i

lO

PÁGINA
PORTARIA N~ 13.914/2016

DATA

Em 27de junho de 2016.

ASSUNTO: Designação de Representantes do IAPAR junto ao Comitê Gestor do
Programa Paraná Agroecológico

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 27 dejunho de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAP AR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Designar os servidores LVIZ ANTONIO ODENATH PENHA e MOACIR
ROBERTO DAROLT, titular e suplente respectivamente, como representantes do
IAP AR junto ao Comitê Gestor do Programa Paraná Agroecológico.

1/1')r1/",J/ulllj ~,,/y JfiORIND1óh~fi/tr!i1
Diretor-Presidente